CONSORZIGDLBONIEICA CONSORZIO Di BONEFICA NAVAROLO
; AGRO CREMONESE MANTOVANO
26041 CASALMAGGIORE {CR) - Via Roma 7

F L ot
AGRO CREMONESE MANTOVAND

ESTRATTO DI VERBALE DI ADUNANZA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 15.12.2016

N° 61 R.D.

OGGETTO: Assunzione personale avventizio anno 2017.

L'anno duemilasedici i| mese di dicembre il giorno quindici alie ore 18.30, in
Casalmaggiore, via Roma n. 7, nella sala adunanze della sede degli uffici, su invito
presidenziale n. 1600/BA-38 del 06.12.2016, si sono riuniti | seguenti membri del Consiglio
di Amministrazione:

Pres. | Ass.
1) Ardenghi Luigi X
2) Arnoldi Gabriele X
3) Ballarini Eliseo X
4} Barilli Piercarlo X
5) Belletti Guglielmo X
6) Bertoli Pietro X
7) Bongiovanni Filippo X
8) Buttarelli Dennis X
9) Buttarelli Marco X ]
10) Cassio Franco X
11} Cerioli Alex A
12) Fornasari Giuseppe X
13) Gormni Giovanni X
14) Saccanj Adriano X
15) Rasi Andrea X
Totale; 9 8

Assistono: Il Direttore Ing. Marco Ferraresi, il Capo Settore Amministrativo il Dr. Giampietro
Lazzari, che funge da Segretario dell’'adunanza.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il sig. Guglielmo Belletti, nella sua qualita di
Presidente del Consorzio, a norma di Statuto, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell'oggette suindicato.



OMISSIS

11. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Ricordato che, a seguito di pensionamenti gid avvenuti e concomitanti con la fine dell’anno
2016, risulta necessaria I'assunzione di personale operaio onde garantire il buon andamento
delle attivita delle camperie del Bacino Nord ¢ del bacino Medio Centrale;

considerato P'indirizzo gid fornito dal Comitato Esecutivo e fatto proprio dal Consiglio di
Amministrazione di privilegiare, in caso di necessita, I’assunzione di personale addetto alla
camperia con contratti di tipo avventizio;

considerato che, in virth delle assunzioni quali operal con contratto di tipo “avventizio”, non
deve essere esperita la ricerca di eventuale personale in mobilitd presso i Consorzi della
Regione Lombardia;

preso atto della relazione direttore in merito ai soggetti da assumere;

ricordato che con delibera CdA n° 24 del 04.05.2016 gia si provvedette alla assunzione di n. 2
operai con contratto di tipo avventizio, pitl precisamente Sig. Partito Fabio e Sig. Morsolini Ivo
Marco;

ritenuti i Sigg. Fabio Partito e Morsolini Ivano Marco, per le rispettive precedenti esperienze
lavorative, nonché per la positiva attivita lavorativa gia svolta presso il Consorzio, adatti a
ricoprire ’incarico in argomento per le camperie necessitanti;

ritenuto pertanto di provvedere, con il presente aito, alla assunzione con qualifica di operaio
qualificato, con contratto di tipo avventizio di mesi 10 dal 01.02.2017 ¢ fino al 30.11.2017, del
Sig. Partito Fabio nato a Palermo il 21.06.1973;

ritenuto il per le personali caratteristiche nonché per le precedenti attivita lavorative svolte, atto
a ricoprire il posto in argomento per Je camperie del Bacino Medio Centrale;

ritenuto pertanto di provvedere, con il presente atto, alla assunzione con qualifica di operaio
qualificato, con contratto di tipo avventizio di mesi 10 dal 01.02.2017 e fino al 30.11.2017, del
_ Sig. Morsolini nato a Casalmaggiore i1 21.06.1973.

visto il vigente CCNL per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica e di Miglioramento Fondiario
del 25.03.2010;

visto il vigente Piano di Organizzazione Variabile;

con il parere favorevole di regolarita amministrativa del direttore, ai sensi del comma 2 dell'art.
83 della L. R. 31/2008 come modificata con L. R. 10972016

dato atto che in capo ad alcuno dei Consiglieri non emerge conflifto di interessi relativamente
all’oggetto del presente provvedimento;

reso atto del parere favorevole del Comitato Esecutivo,

sto I"esito della votazione, espressa per alzata di mano, che ha dato le seguenti risultanze:
vorevoli: 9 (Ardenghi, Armnoldi, Barilli, Belletti, Bertoli, Bongiovanni, Buttarelli Dennis,
ssio, Gorni)

DELIBERA
D assiﬁn}ere, per le ragioni in premessa esposte, i Sigg.:

f’Q Fabio, nato a Palermo, il 21.06.1973 - CF: PRTFBA73H21G273Z, con contratto di
0.di tipo avventizio di mesi 10 dal 01.02.2017 ¢ fino al 30.11.2017, inquadrandolo agli
economici, con qualifica di operaio qualificato, in Area D) — parametro 107 -~ del vigente
. dei dipendenti dai Consorzi di Bonifica e di Miglioramento Fondiario del 25.03.2010.




Motsolini Ivo Marco, nato a Casalmaggiore (CR), il 18.05.1969 CF: MRSVRC69E18B898X
con contratto di lavoro di tipo avventizio di mesi 10 dal 01.02.2017 ¢ fino al 30.11.2017
inquadrandolo agli effetti economici, con qualifica di operaio qualificato, in Area D — parametr(;
107 - del vigente C.CN.L. dei dipendenti dai Consorzi di Bonifica ¢ di Miglioramento
Fondiario del 25.03.2010.

Di dare atto che della spesa derivante dal presente provvedimento si fara fronte con i fondi gia
stanziati nei relativi capitoli del Bilancio di previsione esercizio 2017.

FAVAVAVAVAVAVAVAN




I1. SEGRETARIO IL PRESIDENTE

fto Guglielmo Belletti

e o st £
s

IL SE TARIO

nBNS
mﬁﬁ&m&ﬁm&ﬁfﬁﬁm e .
DKr,mng;[ajgnpietro Lazzari
o i m B

r

I
PUBBLICAZIONE (aisensidel comma 8, Art. 92 délhé.R. 31/2008)

Si attesta che 1a presente delibera viene pubblicata all'Albo Pretorio def Consorzio per la durata di 8 giorni consecutivi

dal: -

1L SEGRETARLIO

/

Dr. G,f’émpietro Lazzari
,.N-f’%;vv“

ESECUTIVITA Jfﬂ«/

Dehbera esecutwa aI senm del comma § dell'art. 92 della L.R. 31/2008.

/

o Cas'al'lf.xéggi_.o.r'_e ............................
1L Sl}éRETARIO

Dr. ijlampletm Lazzari

;/w

Per copia conforme. .~ Casalmaggiore, ........oooinnrns /)

&’ [L. SEGRETARIO

Dr. Giampietro Lazzari



